VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3484/VPCP-KGVX
V/v tổ chức Hội nghị trực tuyến triển khai Đề án đổi mới công tác cai nghiện ma túy ở Việt Nam đến năm 2020
	Hà Nội, ngày 16 tháng 05 năm 2014

Kính gửi: Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

Về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai Đề án đổi mới công tác cai nghiện ma túy ở Việt Nam đến năm 2020 theo đề nghị của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 38/TTr-BLĐTBXH ngày 29 tháng 4 năm 2014, Phó Thủ tướng Vũ Đức Đam, Chủ tịch Ủy ban Quốc gia phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm, có ý kiến như sau:

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung triển khai Đề án nêu trên, phối hợp các cơ quan liên quan lồng ghép, tổ chức vào Hội nghị sơ kết công tác phòng, chống AIDS và phòng, chống tệ nạn ma túy, mại dâm 6 tháng đầu năm 2014 của Ủy ban Quốc gia.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Vũ Đức Đam (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Khắc Định, TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Khắc Định